

Ringkøbing-Skjern Kommune
Ved Fjorden 6
6950 Ringkøbing

Rækker Mølle den 30. maj 2024

Att.: Erhvervs-, Klima- og Arbejdskraftudvalget

Vedr. Ansøgning sponsorat sæson 2024/2025 – Rækker Mølle Håndbold

I henhold til aftale sendes nærværende anmodning til behandling i Ringkøbing-Skjern Kommunes Erhvervs-, Klima og Arbejdskraftudvalg

Vi er stolte over den afsluttede håndboldsæson, hvor klubbens 1. Division Herrer sikrede sig endnu en sæson i første division ved at slutte på en tilfredsstillende 9. plads efter en godkendt sæson og dermed stadig blandt de bedste 28 hold i Danmark. Til orientering kan nævnes, at det er lykket at samle et stærkt hold til den kommende sæson

Herudover havde klubben hele 11 seniorhold med blandt andet 2. Division Kvinder, 2. Division Herrer, 3. Division Kvinder og Jyllandsserie Herrer samt en række seriehold. På ungdomssiden havde klubben hold i stort set alle håndboldrækker.

Vi er også stolte over at kunne fortælle, at Rækker Mølle Håndbold i den forløbne sæson var med til at trække spillere til kommunen og som bosatte sig. Gennem de sidste 2-3 år er 8 personer flyttet til kommunen for at spille håndbold og samtidig har de fundet fast arbejde i Ringkøbing-Skjern Kommune. Vi forventer også, at der kommer tilflytning til kommunen i den kommende håndboldsæson.

Rækker Mølle Håndbold spiller således i den kommende sæson igen i 1. Division, som er kendetegnet med kampe nationalt samt elitepræget med kontraktspillere. Dansk Håndbold er under en forvandling, som betyder, at vi som klub har måttet stifte et selskab for at kunne spille med i landets 2. bedste række og hvor der er markante "formkrav" til klubben, - "formkrav" som er ens med ligaen og som belaster en mindre håndboldklub med alene frivillige i organisationen. Kampe i 2. Division er ligeledes elitepræget og med kampe i Jylland og på Fyn.

Vores fokus er dog ikke alene på eliten men også på breddehåndbolden, som vi prioriterer højt. Fokus er på uddannelse af unge mennesker og vi har hvert år ca. 20 kursister på KFUM's trinkurser for at gøre dem til unge ledere og dygtige trænere. Mange klubber arrangerer ikke længere håndboldskoler i sommerferien, men hvor vi går imod strømmen og forventer små 100 unge mennesker til klubbens håndboldskole til sommer.

Vi anmoder derfor om et sponsorat som de øvrige elitesportsklubber i Ringkøbing-Skjern Kommune og søger om kr. 175.000. Beløbets størrelse skal også ses i sammenhæng med, at Rækker Mølle Håndbold har væsentlig flere kampe på Fyn og Sjælland end de øvrige eliteklubber og dermed en betydelig større udgift hertil. Som tillæg til ovennævnte ansøgte vil vi også gerne foreslå en "busreklame" til kr. 25.000. Vi forventer at have en spillerbus, som skal køre spillere fra Aarhus til Rækker Mølle og som kan profilere Naturens Rige via en reklame på siden og bagsiden af bussen.

Vi vil også gerne nævne, at grundet klubbens vision samt værdigrundlag, at Rækker Mølle Håndbold er den største seniorklub i Ringkøbing-Skjern Kommune. Derudover har vi ca. 200 ungdomsspillere fordelt i alle rækker. Vi er således med at til styrke kommunens målsætning om tilbud til unge mennesker, profilering af Ringkøbing-Skjern Kommune samt have fokus på kommunens bosætningspolitik.

Rækker Mølle Håndbold er også stolt over, at en mindre landsbyklub kan være med til at eksponere Ringkøbing-Skjern Kommune som en spændende idræts- og håndboldkommune og være med til aktivt at bidrage til bosætning.

Med ovenstående håber vi, at vores anmodning om et sponsorat på kr. 175.000 til den kommende håndboldsæson 2024/2025 kan imødekommes – samt også vores forslag til eksponering af Ringkøbing-Skjern Kommune – Naturens Rige - via reklame på spillerbus.

Med sportslige hilsner



Rækker Mølle Håndbold
Rækker Mølle Håndbold Elite ApS
Formand Jens Jacob Østergaard
Mobil nr. 2491 3089